
    
    
    
        
    
        
    
    
    
    
    
    
    
        	
                Nabídka [image: sipka]
            
	
                Výrobci
            


    

    
    
        [image: F.A.R. Line living]
    
    
    
        	
                Kontakt
            


        [image: search]
    

    
    
    
        	
                Nabídka
            
	
                Výrobci
            
	
                Kontakt
            


        [image: search]
        	
                    Katalogy
                
	
                    Akční nabídky
                
	
                    Novinky
                
	
                    Inspirace
                
	
                    Obchodní podmínky
                
	
                    Ochrana soukromí
                
	
                    Kontakt
                
	
                    Služby
                
	
                    O nás
                


    




    Produkty

    

    







    
        
        
            
        

    



        	
	
	
	
	
	


        
    
                        
            [image: ]
            

        

                                
            [image: ]
            

        

                                
            [image: ]
            

        

                                
            [image: ]
            

        

                                
            [image: ]
            

        

                                
            [image: ]
            

        

                    




    
        

    
    
                                            Distribuce a zastoupení 
designových značek 
pro interiéry a exteriéry

                                    Vítejte ve FARLINE Living, předním distributorovi designových materiálů pro interiéry a exteriéry. Jsme důvěryhodný partner s více než 25 lety zkušeností a nabízíme široký výběr kvalitních produktů od předních italských, španělských, německých a britských designových značek. Naše nabídka zahrnuje obklady a dlažby, luxusní sanitární keramiku, vodovodní baterie, tapety na míru, řešení pro vytápění, stylové doplňky a dekorace. Prohlédněte si naši nabídku a objevte, jak kvalita evropského designu dokáže obohatit váš interiér i exteriér.

            
    
                    
            

    
        
            
                                    [image: Kompletní nabídka tapet GLAMORA.]
                            

            
                                                            Kompletní nabídka tapet GLAMORA.

                                                                    Hledáte tapety na míru, vyrobené na zakázku jako váš jedinečný originál? Spustili jsme pro vás internetové stránky designovetapety.cz. Kompletní nabídka výrobce GLAMORA obsahuje originální vzory od italských návrhářů. Tapety lze vytisknout až do délky devíti metrů neopakujího vzoru. Jsou vyrobené na špičkových a vysoce esteticky příjemných materiálech.

Vybrat tapetu

            

        

    


    Nabídka

    
                        
            
                [image: Obklady a dlažby]
                Obklady a dlažby

            
        

                                                
            
                [image: Tapety]
                Tapety

            
        

                                
            
                [image: Vybavení koupelen]
                Vybavení koupelen

            
        

                                
            
                [image: Vybavení interiéru]
                Vybavení interiéru

            
        

                                
            
                [image: Venkovní sprchy]
                Venkovní sprchy

            
        

                                
            
                [image: Kuchyňské dřezy a desky]
                Kuchyňské dřezy a desky

            
        

                                
            
                [image: Doplňující sortiment]
                Doplňující sortiment

            
        

                                
            
                [image: Difuzéry]
                Difuzéry

            
        

                    



    
        Líbí se Vám naše nabídka?

        Přihlašte se k odběru novinek. SPAM neposíláme. Nebojte se.
Odesláním tohoto formuláře souhlasíte s pravidly pro zpracování osobních údajú za účelem zasílání obchodních sdělení a nabídek. Z odběru novinek se můžete kdykoliv odhlásit tak, že opětovně zadáte email se který jste se k odběru novinek přihlašovali.

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                    
            		    

            		    Děkujeme Vám za přihlášení

            	    

                    

                

            

        

    



    
                                                                                                                                                                        

    Novinky

    
                                                                                                                        
                        
                            [image: SEGNI su Pigmenti od LEA Ceramiche]
                            SEGNI su Pigmenti od LEA Ceramiche

                            Nová kolekce dekorů od LEA Ceramiche inspirována liniemi tahů štětce a kapkami, které se navzájem překrývají.

SEGNO &, SEGNO +, SEGNO =,SEGNO # a GOCCIO js...

                            Více informací

                        
                    

                                                                                                                                                    
                        
                            [image: Nove kolekce od WOW Design]
                            Nove kolekce od WOW Design

                            Dvě nové kolekce FACES a TWIN PEAKS od španělského výrobce WOW Design k vidění v showroomu.
Kolekce inspirované zemskými povrchy. Minimalistický design, překvap...

                            Více informací

                        
                    

                                                                                                                                                    
                        
                            [image: MILANO COLLECTION]
                            MILANO COLLECTION

                            Kolekce umyvadel MILANO od italského výrobce Artelinea. 
Doplňte svou koupelnu o křišťál, který perfektně odráží světlo a dodává prostoru nadčasovou harmonii a ...

                            Více informací

                        
                    

                                                                                                                                                    
                        
                            [image: Novinka v nabídce - FINGER MOSAIC]
                            Novinka v nabídce - FINGER MOSAIC

                            Kolekce Finger Mosaic od italského výrobce STON přináší nadčasovou eleganci, jednoduchost a novou moderní klasiku v jednom. Tak jednoduché a přitom tak graficky...

                            Více informací

                        
                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

    
                                

                    Inspirace

                
                                                                                                                                                            
                            
                                [image: Prostorná a minimalistická koupelna]
                                Prostorná a minimalistická koupelna

                                Rádi bychom vám představili inspirativní design koupelny, která je prostorná a minimalisticky pojatá. V interiéru se setkávají oblé linie sanitární keramiky s p...

                                Více informací

                            
                        

                                                                                                                                                                                                            
                            
                                [image: Koupelna na statku]
                                Koupelna na statku

                                Prostorná koupelna na statku navržena a realizována v  jemných přírodních odstínech kamenných obkladů. V kontrastu s obklady jsme vybrali baterie s ikonickým de...

                                Více informací

                            
                        

                                                                                                                                                                                                            
                            
                                [image: Ložnice s koupelnou]
                                Ložnice s koupelnou

                                Ještě několik let zpátky byla ložnice s vlastní koupelnou luxusem těch nejlepších hotelů. Věci se změnily a v dnešní době jsou v i nových domech žádány ložnice ...

                                Více informací

                            
                        

                                                                                                                                                                                                            
                            
                                [image: Koupelna pro dvě slečny]
                                Koupelna pro dvě slečny

                                Návrh vkusně sladěné koupelny pro dvě slečny s použitím obkladů Shade od Edimax Astor v kombinaci s bílým sanitárním vybavením a minimalistickými chromovými kov...

                                Více informací

                            
                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


    Poslední zobrazené produkty

    
            






    
        
            
                
                    
                        Napište nám

                        
                            
                        

                        
                                                    
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                                Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                            
                        

                        odeslat zprávu
                    

                

            

            
                


  
            

        

    



    

    
        
            
                	
                            Katalogy
                        
	
                            Akční nabídky
                        
	
                            Novinky
                        
	
                            Inspirace
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana soukromí
                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            Služby
                        
	
                            O nás
                        


            
        

        
            [image: F.A.R. Line living]

            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
            
            
                [image: fb icon]
            
            
                [image: fb icon]
            
        

    

    
        
            © COPYRIGHT FAR LINE 2022

        

        
            Powered by AD13 Group, a.s.

        

    

    



        
    
    
    
    
